
❄️ 朝里川温泉スキー場 営業時間変更のお知らせ ❄️ 

 

平素より朝里川温泉スキー場をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび当スキー場では、お客様のご利用状況および需要の変動を踏まえ、より効率的で質の高い

運営を継続するため、土日祝日の営業時間を変更させていただくこととなりました。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

⏱️ 営業時間変更について 

2026年 1月 24日（土）より、下記の通り営業時間を変更いたします。 

曜日・時間 変更前 変更後 リフト最終乗車 

土日祝日 8:30 ～ 17:30 9:00 ～ 17:00 16:45 

平日 9:00 ～ 17:00 変更なし 16:45 

3月 2日（月）以降（全日） ― 9:00 ～ 16:00 15:45 

 

※平日の営業時間（9:00～17:00）に変更はございません。 

※2026 年 3月 2日（月）以降は、全日 9:00～16:00 の営業となります。 

 

🚨 ご来場のお客様へのお願い 

● 最新情報のご確認 

積雪状況や天候、リフト点検等により、営業時間やリフト運行内容が急遽変更となる場合がござい

ます。 

ご来場前に必ず、当スキー場公式ホームページにて最新情報をご確認ください。 

● パープルリフト運休について 

現在、パープルリフトは電気系統の不具合により、安全点検のため当面の間運休しております。 

なお、パープルコースへの立ち入りは自己責任となり、パトロールによる救助対応は行われません

ので、あらかじめご了承ください。 

 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、今後も皆様に安全で快適なスキー体験を提供できるよ

う、スタッフ一同努めてまいります。 

皆様のご来場を心よりお待ちしております。 


